Proposta d’adjudicació: 

Es proposa adjudicar el contracte de Redacció d'un estudi per a la proposta organitzativa i la 
creació d'estructura del servei d'habitatge per a l'Ajuntament de L'Hospitalet de Llobregat a 
l’empresa PORTACABOT, SL pel preu de NOU MIL SIS-CENTS EUROS (9.600,00€) IVA 
exclòs, al tipus impositiu del 21%.  

L’oferta presentada reuneix tots els requisits determinats a l’informe justificatiu pel que fa 
contingut i terminis d’execució.